
UCHWAŁA NR XLIX/661/18
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Wolin w 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmienia się wydatki własne budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Mieczysław Rybakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 czerwca 2018 r.

Poz. 2719



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 980 450,25 124 584,23 1 105 034,48 

 80101  Szkoły podstawowe 135 258,00 124 584,23 259 842,23 

 
2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 105 896,60 105 896,60 

 Własne 0,00 105 896,60 105 896,60 

2709 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 18 687,63 18 687,63 

 Własne 0,00 18 687,63 18 687,63 

Razem: 54 898 125,59 124 584,23 55 022 709,82 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/661/18
Rady Miejskiej w Wolinie
z dnia 30 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2719



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 824 650,00 7 000,00 1 831 650,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 430 000,00 7 000,00 437 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 7 000,00 82 000,00 

 sołectwo Korzęcin 0,00 7 000,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 917 391,25 124 584,23 18 041 975,48 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000 039,47 113 000,00 10 113 039,47 

 4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 400,00 20 400,00 

  0,00 20 400,00 20 400,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00 3 600,00 

  0,00 3 600,00 3 600,00 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 700,00 18 700,00 

  0,00 18 700,00 18 700,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 300,00 3 300,00 

  0,00 3 300,00 3 300,00 

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 56 950,00 56 950,00 

  0,00 56 950,00 56 950,00 

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 10 050,00 10 050,00 

  0,00 10 050,00 10 050,00 

80110  Gimnazja 2 090 000,00 7 584,23 2 097 584,23 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/661/18
Rady Miejskiej w Wolinie
z dnia 30 maja 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2719



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 7 584,23 47 584,23 

  40 000,00 7 584,23 47 584,23 

80149 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

40 870,00 4 000,00 44 870,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 370,00 4 000,00 5 370,00 

  1 370,00 4 000,00 5 370,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 628 226,00 - 225,26 5 628 000,74 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 633 425,98 - 225,26 633 200,72 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 925,98 - 225,26 6 700,72 

 sołectwo Unin 1 725,98 - 225,26 1 500,72 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 245 501,74 - 7 000,00 2 238 501,74 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 918 701,74 - 7 000,00 911 701,74 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 695,18 - 7 000,00 112 695,18 

 sołectwo Korzęcin 7 499,93 - 7 000,00 499,93 

926   Kultura fizyczna 1 620 813,75 225,26 1 621 039,01 

 92601  Obiekty sportowe 76 416,00 225,26 76 641,26 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 813,84 225,26 40 039,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2719



 sołectwo Unin 0,00 225,26 225,26 

Razem: 54 298 125,59 124 584,23 54 422 709,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2719


		2018-06-06T15:18:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




